
CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE MARTINIQUE 

Maison des Collectivités Territoriales – Zac l’Etang Z’abricots – BP 1169 

97249 Fort-de-France Cédex 

Tel : 0596 70 08 86 – Fax : 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr  

www.cdg-martinique.fr 

 

Horaire d’accueil :  

Lundi, Mardi et Jeudi 7h30-12h30  14h00-15h30 

Mercredi et Vendredi 7h30 – 12h00 

 

 

Direction Générale des Services 

0596 70 68 62   secretariatdirection@cdg-martinique.fr 

Direction Générale Adjointe 

0596 70 66 86  secretariatdga@cdg-martinique.fr 

_________________________________________ 

 

Concours et Examens Professionnels 0596 70 74 57 – concoursetexamens@cdg-martinique.fr 
Horaire d’accueil : 

Lundi et Mardi : 8h00 – 12h30 – 14h30-16h00 

Mercredi, Jeudi et Vendredi : 8h00 – 12h00 

 

Emploi, Mobilité – F.M.P.E.   0596 70 08 86 – emploi@cdg-martinique.fr 

Instances Disciplinaires    0596 70 66 86 – instancesdisciplinaires@cdg-

martinique.fr 

Droit Syndical     0596 70 66 86 – droitsyndical@cdg-martinique.fr 

__________________________________________ 

 

Carrières - Instances paritaires  0596 70 08 86 – carrière@cdg-martinique.fr 

Retraite     0596 70 74 61 – retraite@cdg-martinique.fr 

Aide juridique et Documentation  0596 70 08 86 – assistancejuridique@cdg-

martinique.fr 

_________________________________ 

 

Médecine de prévention    0596 70 08 86 – medecine@cdg-martinique.fr 

Prévention des risques professionnels 0596 70 08 86 – risquespro@cdg-martinique.fr 

Insertion Maintien dans l’emploi  

Handicap et Reclassement   0596 70 08 86 – handicap@cdg-martinique.fr 

Assurance statutaire  0596 70 08 86 – assurance.statutaire@cdg-martinique.fr 

Instances médicales 

- Commission de réforme  0596 70 08 86 – commissionreforme@cdg-martinique.fr 

- Comité médical   0596 70 66 85 – comitemedical@cdg-martinique.fr 

 

______________________________________ 

 

Développement des  

Ressources Humaines   0596 70 90 20 – drh@cdg-martinique.fr 

Communication    0596 70 08 86 – communication@cdg-martinique.fr 

Informatique    0596 70 74 63 – informatique@cdg-martinique.fr 

Finances – Marchés Publics 

Contrôle de Gestion    0596 70 08 86 – finances@cdg-martinique.fr 

Accueil – Moyens Généraux  0596 70 08 86 – mgeneraux@cdg-martinique.fr 
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